
BUPATI CUP KENDAL TAHUN 2023
Pengkab Kabupaten Kendal (BCK23)
Stadion Madya Kabupaten Kendal, From 09-30-2023 to 10-01-2023

Qualification Round Nasional U9 + U15 W/M (Session 1)
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 1001 ALIESHA SYANINDRA WIBOWO CAT CENDEKIA ARCHERY TEAM (CAT) PA W N9 W

B 1005 ALIFA NIRWASITA WIJAYAKUSUMA TA TARUNA ARCHERY W N9 W

C 1004 NAURA ALEXANDRIA ACHMAT BA BREBES ARCHERY W N9 W

D 1006 FATHIA SAM AL-MUNA KLAS KLAS KLATEN ARCHERY SCHOOL W N9 W

2 A 1002 AZZAHRA KHAIRIN QOTRUNNADA ELFAS ELFAS SEMARANG W N9 W

B 1003 YUKIKO NAOMI RAMADHANI STAR STAR ARCHERY W N9 W

C
D

3 A 1007 AUFA RIDWAN TSAQIB AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG M N9 M

B 1009 AZZAM ZAIDAN GUSTAMA MA MADIUN ARCHERY M N9 M

C 1010 SALMAN AL FARISI SDIT T SDIT TARUNA TELADAN ,DELANGGU, M N9 M

D

4 A 1008 REYNAND ABYAS PUTRA TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N9 M

B 1011 ADELIO NUGROHO WAS WIJAYAKARNA ARCHERY SALATIGA M N9 M

C
D

5 A 1028 AINA HASYA ZAFARANI SALSABILA MA MADIUN ARCHERY W N15 W

B 1030 HANISAH LIYANA NADYA SHAFWAH S KKO S KKO KOTA SEMARANG W N15 W

C 1035 NITISARA BAC BODJA ARCHERY CLUB W N15 W

D 1031 DRUPADI ABIRA ABIYASA ABHI ABHIPRAYA W N15 W

6 A 1026 DZAKIRAH MEILANI MUKHLIS MA MADIUN ARCHERY W N15 W

B 1029 ALIA ZAHRA MULIASARI KKO S KKO KOTA SEMARANG W N15 W

C 1012 INTAN AGRASANDHYA BAC BODJA ARCHERY CLUB W N15 W

D 1034 ALICE AZ-ZAHRA FIRDAUS ABHI ABHIPRAYA W N15 W

7 A 1027 CLEVERA RAMADHANISA GUSTAMA MA MADIUN ARCHERY W N15 W

B 1032 NAURA AZKA ANINDYA KKO S KKO KOTA SEMARANG W N15 W

C 1036 NITIMANTA BAC BODJA ARCHERY CLUB W N15 W

D 1033 AISYAH KHAIRAATUN HISAAN ABHI ABHIPRAYA W N15 W

8 A 1025 ANNISA SHAKILA YUMNA MA MADIUN ARCHERY W N15 W

B 1022 MAHIRA HASNA KAMILA SMP PM SMP PONDOK MODERN SELAMAT 2 BA W N15 W

C 1014 NAFEEZA WIDYA RAMANIA ELFAS ELFAS SEMARANG W N15 W

D 1018 NADYA AL QONITA TA TARUNA ARCHERY W N15 W

9 A 1038 ROFIDA NOOR ISNAY SAPUTRI BLR PERPANI KABUPATEN BLORA W N15 W

B 1023 AISYAH JAFNA LATIFA SMP PM SMP PONDOK MODERN SELAMAT 2 BA W N15 W

C 1013 AZHIMA HUMAIRA BUDIARTO ELFAS ELFAS SEMARANG W N15 W

D 1017 IZZAH ALIYYA RAMADHANI TA TARUNA ARCHERY W N15 W

10 A 1037 KAYYISA RAIHANUN AZKAMITA BLR PERPANI KABUPATEN BLORA W N15 W

B 1016 HAFEEZA KAFAF NUR ARYA SDIT C SDIT CAHAYA INSANI TEMANGGUNG W N15 W

C 1162 ARA SHAULA PUTRI HARYUDI SAS SAS W N15 W

D 1019 FAKHRUNNISA AULIA AZZAHRA TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) W N15 W

11 A 1015 ALISYA SALSABILA SMP N 2 W SMP NEGERI 2 WELERI/F.A.R ARCH W N15 W

B 1020 ITHMAINNI DAUMA NAJLATI SMP N B SMPN 1 BRANGSONG / XWA W N15 W

C 1024 KHAYLA AZZAHRA YORIPUTRI WAS WIJAYAKARNA ARCHERY SALATIGA W N15 W

D 1021 ANASYA ZIVANA KHANSA ASTA ASTABRATA ARCHERY ACADEMY W N15 W

12 A 1053 MUHAMMAD AZZAM AZ DZAFRAN TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N15 M

B 1062 FARIS MUHAMMAD RIDHO KKO S KKO KOTA SEMARANG M N15 M

C 1057 MALIK ADZKA ABDURRAHMAN ABHI ABHIPRAYA M N15 M

D 1050 KHOIRUL AZAM AL MUFID SMPIT IF SMPIT IKHSANUL FIKRI MAGELANG M N15 M

13 A 1043 NADZIM ATLANTIK EL WAFI TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N15 M

B 1060 AZKA MUSTAFIDZ KKO S KKO KOTA SEMARANG M N15 M

C 1059 NIYO AKMAL KHOIRUL NIZHAM ABHI ABHIPRAYA M N15 M

D 1048 HAMZAH ABDURRAHMAN SMPIT IF SMPIT IKHSANUL FIKRI MAGELANG M N15 M

14 A 1056 MUHAMMAD ALTHAF PUTRANTO TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N15 M

B 1061 KENZIE ATIFA ARGANI KKO S KKO KOTA SEMARANG M N15 M

C 1058 AMMAR HAIDAR ATHALLAH ABHI ABHIPRAYA M N15 M

D 1049 ASYAM NUR AL RASYID SMPIT IF SMPIT IKHSANUL FIKRI MAGELANG M N15 M

15 A 1039 ARYANDHI SATRIA BUDHI PRADITA BAC BODJA ARCHERY CLUB M N15 M

B 1054 PARAMA MAHESWARA PUTRA PRASETI MA MADIUN ARCHERY M N15 M

C 1068 HASHIF HABIBURRAHMAN AL FATTAH BLR PERPANI KABUPATEN BLORA M N15 M

D 1052 RASYDAN WAHYU SEJATI GAS GAS (GROBOGAN ARCHERY SCHOOL) M N15 M
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BUPATI CUP KENDAL TAHUN 2023
Pengkab Kabupaten Kendal (BCK23)
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Qualification Round Nasional U9 + U15 W/M (Session 1) Continue

Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

16 A 1041 CASSA PUTRA HUSEIN BAC BODJA ARCHERY CLUB M N15 M

B 1055 MIRACLE ADAM TIRTA LAKSANA MA MADIUN ARCHERY M N15 M

C 1067 AZKA AZFAR ARDHYANTO BLR PERPANI KABUPATEN BLORA M N15 M

D 1065 MUHAMMAD MIKAIL ANIS SDIT C SDIT CAHAYA INSANI TEMANGGUNG M N15 M

17 A 1042 MUHAMMAD YAFI HASYIM K SDIT AI SD IT AMAL INSANI JEPARA M N15 M

B 1047 MARSHALLDEN HAMIZAN PUTRA PAMU JAST JAST TEMANGGUNG M N15 M

C 1046 ADAM FAIRUZ MAULANA TA TARUNA ARCHERY M N15 M

D 1040 HARI SUWASONO AKBAR AFA AL FATHAN ARCHERY M N15 M

18 A 1063 HLMIY RAAFI  SHIDDIQ MID MUTIARA INSANI DELANGGU, KLATE M N15 M

B 1044 GALANG MADA SAPUTRA AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG M N15 M

C 1066 MUHAMAD NAWAF LATIF ARKAN NARA WAS WIJAYAKARNA ARCHERY SALATIGA M N15 M

D 1045 MUHAMMAD AFFAN SETIAWAN SDN B 3 SDN BREBES 03/ BREBES ARCHERY M N15 M

19 A 1051 FADHIL MAHATMA ARYASATYA DASH DASH SEMARANG M N15 M

B 1064 MUHAMMAD ZAKI HIDAYATULLAH SMPIT H SMPIT HIDAYAH KLATEN M N15 M

C
D

Qualification Round Nasional U12 + U18 W/M (Session 2)
Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 1092 SHAREEFA AALIYAH DAANISH SETIA MA MADIUN ARCHERY W N12 W

B 1082 SHAKILA ATMARINI SURYANTO AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG W N12 W

C 1095 KIARIA RAHMA HABIBI ELFAS ELFAS SEMARANG W N12 W

D 1099 FAREEHA NUMA SHAKUNTALA NAC NAC ( NAWASENA ARCHERY CLUB) W N12 W

2 A 1089 ALESHA VALERIE MUKHLIS MA MADIUN ARCHERY W N12 W

B 1081 SHALINA NAZNEEN ARREZQI PRASET AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG W N12 W

C 1074 MALIKA FAWAZ HABIBI ELFAS ELFAS SEMARANG W N12 W

D 1087 CALLYSTA ALIVIANDINI NASYITHAH NAC NAC ( NAWASENA ARCHERY CLUB) W N12 W

3 A 1090 ADZANA QIRANIA BURHANUDIN MA MADIUN ARCHERY W N12 W

B 1086 DYSALMA TSABITA INAYA AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG W N12 W

C 1072 AURA PUSPITA AJI ELFAS ELFAS SEMARANG W N12 W

D 1096 KHANSA NAILA FAILASOFIA NAC NAC ( NAWASENA ARCHERY CLUB) W N12 W

4 A 1091 ARKA PRAMESWARA MA MADIUN ARCHERY W N12 W

B 1085 ASKANA NABILA SAKHI AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG W N12 W

C 1075 MARSYA ZAKIRAH KHAIRUN NISA ELFAS ELFAS SEMARANG W N12 W

D 1069 HASYA KIRANA PUTRI BAC BODJA ARCHERY CLUB W N12 W

5 A 1094 URAI AGNAFIORA AZKIA TABINA ABHI ABHIPRAYA W N12 W

B 1078 CALLYSTA PUTRI NATHANIELA KURN STAR STAR ARCHERY W N12 W

C 1083 CARRISA ANDINI ADYA PUTRI 777 777 ARCHERY CLUB W N12 W

D 1070 INTAN AGRASANDHYA BAC BODJA ARCHERY CLUB W N12 W

6 A 1093 DRUPADI ABIRA ABIYASA ABHI ABHIPRAYA W N12 W

B 1079 LATISHA KHALILUNA BUDIYOGO STAR STAR ARCHERY W N12 W

C 1084 GLADIES ADENAYA GIARA 777 777 ARCHERY CLUB W N12 W

D 1100 PRAMAMIYA PARISA NARESWARI BA BREBES ARCHERY W N12 W

7 A 1098 GENDIS OLIVIA JASMINE BLR PERPANI KABUPATEN BLORA W N12 W

B 1088 KHAYLA AZZAHRA YORIPUTRI WAS WIJAYAKARNA ARCHERY SALATIGA W N12 W

C 1076 AMALIA DESTANIA MAHARANI SDI TH SDI TUNAS HARAPAN SEMARANG W N12 W

D 1073 JESLIN RAHMANIA DEWI CAT CENDEKIA ARCHERY TEAM (CAT) PA W N12 W

8 A 1071 FAKHRUNNISA AULIA AZZAHRA CLP PERPANI CILACAP W N12 W

B 1097 FATHIYA HASNA AZZAHRO KPAW KPAW ARCHERY WONOGIRI W N12 W

C 1077 ANINDYA WIDYASANTI CAHYO UTAMI SDN S 4 SDN SIDOMULYO 4 UNGARAN/PARUSA W N12 W

D 1080 AZZAHRA MUTIARA KHUSNA MIN 2 MIN 2 KENDAL/FAR ARCHERY W N12 W

9 A 1113 RASYA RADHITYA PUTRA TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N12 M

B 1101 MUHAMMAD ISA AL ABIDIN ELFAS ELFAS SEMARANG M N12 M

C 1111 SAFARAZ NABIL ASTA ASTABRATA ARCHERY ACADEMY M N12 M

D 1120 SYABIL ADHWA FAEYZA YUBAIN BA BREBES ARCHERY M N12 M

10 A 1109 MUHAMMAD ALTHAF PUTRANTO TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N12 M

B 1102 MUKHAMMAD ALTHAF BIMA SAPUTRA ELFAS ELFAS SEMARANG M N12 M

C 1110 FAQIH SYARIEF HIDAYATULLAH ASTA ASTABRATA ARCHERY ACADEMY M N12 M

D 1121 M. YUSUF FAKHRI BA BREBES ARCHERY M N12 M
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Qualification Round Nasional U12 + U18 W/M (Session 2) Continue

Target Bib Athlete Country or State Code Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

11 A 1108 MUHAMMAD AZZAM AZ DZAFRAN TMC TAMAN MEMANAH CILACAP (TMC) M N12 M

B 1106 BAQI'AH AZAFIR SDIT ABP SD IT ABU BAKAR PATI/CLUB PBP M N12 M

C 1112 MUHAMMAD AKBAR ABIMUKTI KLAS KLAS KLATEN ARCHERY SCHOOL M N12 M

D 1119 FATHIR ATHAILLA AFANDI BLR PERPANI KABUPATEN BLORA M N12 M

12 A 1118 HAIDAR AZMAR RAMADHAN WIBOWO GMP GMP ARCHERY KAB SEMARANG M N12 M

B 1115 NAUFAL HABIBIE SETYO LAKSONO MA MADIUN ARCHERY M N12 M

C 1107 MUHAMMAD ABID FADHIL ABYAN TA TARUNA ARCHERY M N12 M

D 1117 JOFA ABDUL RASYID BAC BODJA ARCHERY CLUB M N12 M

13 A 1114 HABIBIMA AURELIO SETYAWAN AAB ABIRAWA ARCHERY BATANG M N12 M

B 1116 AMMAR HAIDAR ATHALLAH ABHI ABHIPRAYA M N12 M

C 1105 MUHAMMAD ZAKI AKBAR SAPUTRA SD IM SD ISRIATI MOENADI/PERUSA UNGA M N12 M

D

14 A 1104 SHAQUILLE ARYA ALVARO JAST JAST TEMANGGUNG M N12 M

B 1103 CHALIEF DANESH BARANA SETYA CAT CENDEKIA ARCHERY TEAM (CAT) PA M N12 M

C
D

15 A 1125 NAFEEZA WIDYA RAMANIA ELFAS ELFAS SEMARANG W N18 W

B 1137 HANISAH LIYANA NADYA SHAFWAH S KKO S KKO KOTA SEMARANG W N18 W

C 1136 AINA HASYA ZAFARANI SALSABILA MA MADIUN ARCHERY W N18 W

D 1130 ARTHARISA BERLIANA 777 777 ARCHERY CLUB W N18 W

16 A 1123 NABILLA FAJRI IZZATI ELFAS ELFAS SEMARANG W N18 W

B 1138 ALIA ZAHRA MULIASARI KKO S KKO KOTA SEMARANG W N18 W

C 1134 DZAKIRAH MEILANI MUKHLIS MA MADIUN ARCHERY W N18 W

D 1129 NADINE EFAUSTA 777 777 ARCHERY CLUB W N18 W

17 A 1122 AFIQABITA ANJARIN ELFAS ELFAS SEMARANG W N18 W

B 1139 HUMAIRA KIYOSHA NUGRA KKO S KKO KOTA SEMARANG W N18 W

C 1135 CLEVERA RAMADHANISA GUSTAMA MA MADIUN ARCHERY W N18 W

D 1128 DHIA TALITA ARIFANA SMAN 1 K SMAN 1 KENDAL / XWA W N18 W

18 A 1132 AZHIMA HUMAIRA BUDIARTO ELFAS ELFAS SEMARANG W N18 W

B 1126 FINA RAHMATIKAL KHUSNA SMAN 2 K SMAN 2 KENDAL/ FAR ARCHERY W N18 W

C 1127 LUBNA RIFASA CHALIDARUDIN ARA AR RIDHO ARCHERY W N18 W

D 1133 RIZKY AYLLA PRASTANTI SMA N 1 B SMA N 1 BOJA W N18 W

19 A 1124 CHANTYA LUKITA DHANASTRI GFA GE FORCE ARCHERY W N18 W

B 1131 FATANY CAHYA KAMAL SMA N 1 W SMA NEGERI 1 WELERI W N18 W

C
D

20 A 1153 BARA REYSHA YUNDA PUTRA CROCO CROCO-PARUSA M N18 M

B 1159 FARIS MUHAMMAD RIDHO KKO S KKO KOTA SEMARANG M N18 M

C 1155 PARAMA MAHESWARA PUTRA PRASETI MA MADIUN ARCHERY M N18 M

D 1152 GILANG RAMADHAN BAYU AJI MA PSA MA PSA NURUL AMAL BANDUNGAN, K M N18 M

21 A 1150 MUHAMMAD BAMBANG AGUS SALIM (M CROCO CROCO-PARUSA M N18 M

B 1158 KENZIE ATIFA ARGANI KKO S KKO KOTA SEMARANG M N18 M

C 1157 KHAIRAN NAFI' BURHANUDIN MA MADIUN ARCHERY M N18 M

D 1151 ABIYASA NABIL MUBAROK MA PSA MA PSA NURUL AMAL BANDUNGAN, K M N18 M

22 A 1148 MUHAMMAD RAYKHAN TANAKA WIDSA CROCO CROCO-PARUSA M N18 M

B 1146 MOCH. VALERO CHOIRUNIKA DJOHAN 777 777 ARCHERY CLUB M N18 M

C 1156 MIRACLE ADAM TIRTA LAKSANA MA MADIUN ARCHERY M N18 M

D 1149 AFGAN FAQIH HANAFI SMPIT IF SMPIT IKHSANUL FIKRI MAGELANG M N18 M

23 A 1145 NADZIF FEDA AL FARISY CROCO CROCO-PARUSA M N18 M

B 1147 ARIF ABDURRAHMAN 777 777 ARCHERY CLUB M N18 M

C 1161 MUHAMMAD HAFIZH FAUZAN MA MADIUN ARCHERY M N18 M

D 1140 ARYANDHI SATRIA BUDHI PRADITA BAC BODJA ARCHERY CLUB M N18 M

24 A 1160 MUHAMMAD KUKUH IMANULLAH GMP GMP ARCHERY KAB SEMARANG M N18 M

B 1143 CORNELIUS EDWARD MATANTU SMAN 4 P SMAN 4 PEKALONGAN / PEKALONGAN M N18 M

C 1144 ABYAN FAIZ ARIFIANTO SMPIT IMP SMP IT INSAN MULIA PATI M N18 M

D 1141 FARREL INDRASTATA AL AFGHANI SMA AIP SMA AL IRSYAD PURWOKERTO M N18 M

25 A 1154 HAIDAR FAIQ KARIMOV SMA N  SK SMA N 1 SUKOREJO M N18 M

B 1142 YAZID ANGGITO HABIBI ELFAS ELFAS SEMARANG M N18 M

C
D
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Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
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